
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

22 

29 

45 

46 

30 

Nome 

AMBROSIO Angelo 

ELDINO Giuseppe 

MAGLIOCCOLA Mariano 

VOLINI Nunzio Giuseppe 

DE PALO Giuseppe 

Classe 
GT Supercup 

E1 1600 

RS Turbocup2 

RS Turbocup2 

E1 1600 

Vettura 

La m b o r g h in i  H u r a c a n  S u p e r t r o fe o  
Peugeot 106 Xsi 
Mini Cooper Trofeo 
Seat Leon 
Honda Integra Type-R 

Giri 

4 
4 
4 
4 
4 

Tempo Totale 

4:20.935 

4:30.084 

4:35.728 

4:36.086 

4:55.336 

Diff 

9.149 

14.793 

15.151 

34.401 

Tempo Migliore 

1:04.166 

1:06.901 

1:07.754 

1:08.136 

1:11.900 
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.149 

Velocità  Media 

104,854 

Miglior tempo sul giro 

1:04.166 

Velocità Migliore 

106,599 

Giro Migliore di 

22 - AMBROSIO Angelo 

 

Stampato: 16/10/2022 14:39:12 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

 

Classifica Esposta alle ore : ________

Trofeo del SUD + Form. CHALLENGE + BC 

-5 RS TC2 + E1 1600 + E1 2000 + GT 

2^ Gara 

Gara (4 Giri) 

SARNO 1,900 km 

16/10/2022 14:15 


